ドクター開業支援関連会社ご担当者 各位

大鳥居メディカルセンタービル 内覧会開催のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、『大鳥居総合メディカルセンター』 にて内覧会を開催致します。 ご多忙中かとは存じますが、

何卒御調整の上、お越しいただければ幸いでございます。 よろしくお願い申し上げます。

敬具

＊ご来場いただいた方に粗品を進呈させていただきます＊

対 象 物 件 ： 大鳥居総合メディカルセンター　2階 59.08坪 195.31㎡

大鳥居総合メディカルセンター　3階 59.08坪 195.31㎡

大鳥居総合メディカルセンター　4階 59.08坪 195.31㎡

所 在 地 ： 東京都大田区東糀谷3丁目9-4

日 時 ： 2018年　7　月　11　日（水）　　 14時　～　17時

受 付 ： 1階

TEL : 03-5577-4431 E-mail : info@apto-m.co.jp

mailto:info@apto-m.co.jp